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ZPM/DN/ l‘\9'({1/2014 Kotobrzeg, dnia 11 lipca 2014 r.

Do Wykonawcéw bioracych udzial
w przetargu nieograniczonym na ,Montaz
odbojnic pochianiajagcych energi¢ Kinetyczna
wraz z modernizacja nabrzeza”
ZPM/1.2/PH/2014

Na podstawie pkt 13.1 Instrukcji dla Wykonawcow czgéé I SIWZ, Zamawiajacy udziela
nastepujacych waasnlen na pytania zlozone w post¢gpowaniu na ,Montaz odbojnic
pochtaniajacych energig kinetyczna wraz z modernizacja nabrzeza” ZPM/1.2/PH/2014:

Pytanie nr 1

Prosimy o zmiang pkt. 8.1 poprzez wykreslenie zdania pierwszego i dopuszczenie mozliwosci
podwykonawstwa dla wszystkich zakresdéw zamowienia. Mimo iz zamoéwienie niniejsze nie
podlega przepisom prawa zamdwien publicznych sektorowych, zasadne wydaje sie dla
zachowania konkurencyjnosci i mozliwosci uzyskania korzystnych ofert, uwzglednienic
preferowanych zaréwno w przepisach ustawy prawo zamoéwien publicznych jak i dyrektywy
»sektorowe]” zasad wykonywania zaméwien przy udziale podwykonawcow. Co prawda
przepisy prawa zamowien publicznych przewiduja mozliwosé ograniczeft podwykonawstwa
ale wylaczaja taka mozliwos¢ w przypadku gdy wykonawca powoluje si¢ na zasoby innego
podmiotu w celu wykazania spelniania warunkéw udziatu w postepowaniu (art. 36a ust. 3
pzp). Przedmiotowym SIWZ dopudcili Panstwo mozliwo$é powolania sie na zasoby innych
podmiotéw w zakresie wiedzy i doswiadczenia, co przy pozostawieniu ograniczen
w zakresach mozliwych do powierzenia podwykonawcom powoduje sprzecznosé
wewnetrzna, w zwigzku z czym uprzejmie wnosimy o wykreSlenie przedmiotowego
ograniczenia z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany SIWZ w powyzszym zakresie i informuje, iz wskazany
zapis w SIWZ nie moze powodowaé wewngtrzne]j sprzecznosci, gdyz nie ma takiej normy,
ktéora mowitaby, zeby Wykonawca korzystajac z zasobdw podmiotu trzeciego nie mogh
polegaé na tych zasobach w inny sposéb niz podwykonawstwo.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmiane wymagan dla kierownika robét hydrotechnicznych oraz projektanta branzy
hydrotechnicznej poprzez usunigcie wymagania wykazania si¢ ,,specjalizacja techniczno-
budowlang w zakresic budowli hydrotechnicznych” - gdyz pozostale wymagania dla tych
0séb okreslone jako ,.specjalnos¢ konstrukecyjno-budowlana bez ograniczen” obejmuje
uprawnienie do kierowania i projcktowania takze budowli hydrotechmcznych Pragniemy
podkresli¢, ze pojecia specjalnosé i specjalizacja w odniesieniu do uprawnienn budowlanych
stanowig odrebne znaczenie. W ocenie wykonawcy pozostale wymagania dla wymienionych
0séb w szczegolnosci posiadane wieloletnie doswiadczenie takze w branzy hydrotechniczne;
jest wystarczajace dla zapewnienia wysokiej jakosci $wiadczonych ushug.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.
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Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze warunek zawarty w punkcie 10.3 podpunkty 1 i 2 mozna
spelnia¢ wykazujac jedng budowe obejmujacq lacznie zaprojektowanie i wykonanie robot
budowlanych.

Odpowiedz:

Jezeli Wykonawca wykaze realizacje prac, o ktérych mowa w pkt. 10.3 STWZ — w ramach
Jednej umowy, Zamawiajacy uzna ten warunek za spetniony.

Pytanie nr 4

Zwracamy sig z prosba o wykreslenie pkt. 11.1.3 odnoszacego sie do koniecznosci zataczenia
do oferty kopii wymaganych uprawnien oraz zagwiadczen o przynaleznosci do wiasciwej izby
samorzadu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr S

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku powolywania sie na wiedz¢ i do$wiadczenie
podmiotu trzeciego nie jest wymagane zlozenie dokumentéw takich jak KRS, ZUS, US, KRK
itp. tego podmiotu i za wystarczajace begdzie ztozenie zobowiazania tego podmiotu do
udostepniania zasobdw spetniajacego pkt. 11.2 SIWZ.

Odpowiedz:

Jezeli Wykonawca, wykazujac speinianie warunkéw, o ktérych mowa w pkt 10.1 ppkt 2)-4)
Instrukeji polega na zasobach innych podmiotéw Zamawiajacy bedzie wymagal tylko
dokumentow wskazanych w SIWZ — Zamawiajacy nie wymaga zlozenia zaswiadczen z US,
ZUS, odpisu z KRS czy informacji z KRK.

Pytanie nr 6

Prosimy o wykreslenie w kolumnie drugiej zalacznika dot. wykazu os6b wymogu
wskazywania pelnej podstawy prawnej wydania uprawnieni, gdyz wiedza o podstawach
prawnych, szczegolnie uprawnien historycznych i zagranicznych nie jest przydatna
zamawiajacemu do oceny kwalifikacji poszczegdlnych oséb przewidzianych do wykonania
zamowienia 1 powoduje wylacznie niepotrzebne utrudnienia przy przygotowaniu ofert.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 7

Prosimy o wykreélenie w kolumnie trzeciej zalacznika dot. wykazu oséb (od m-c/rok do
m-c/rok). W opinii Wykonawcy wystarczajace bedzie jezeli podamy ilo$é miesiecy ogdtem
{ np. 28 miesiecy doswiadczenia zawodowego przy realizacji robdt hydrotechnicznych).
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyjasnienie, ze wymagane wartosci przy wymogach dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz wiedzy 1 doswiadczenia sg wartosciami
brutto okreslonych tam zaméwien.

Odpowiediz:

Powyzsze wartosci sa wartosciami brutto.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze wymagane dla kadry projektowej wartodci wyrazone w PLN
dotycza warto$ci robot budowlanych.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.
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Pytanie nr 10

Zwracamy si¢ z prosba o wykre$lenie punktu 10.2.6 (wymaganie dysponowania osobg na
stanowisku kierownika robét kolejowych). Osoba taka zostanie zapewniona przy realizacji
robot zgodnie z przepisami ustawy — Prawo Budowlane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia SIWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 11

Czy w zwiazku z ponownym ogloszeniem w/w przetargu, Zamawiajacy zwigkszyl budzet
przewidziany na przedmiotowe zadanie? Jezeli tak to prosimy o ujawnienie jego wartosci
analogicznie jak to pokazuja w swoich ogloszeniach przetargowych inni Zamawiajacy np.
Urzedy Morskie.

Odpowiedz:

Powyzsze nie dotyczy tre§ci SIWZ. Zgodnie z pkt 19.1 Instrukcji dla Wykonawcow
Zamawiajacy poda kwotg, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia
bezposrednio przed otwarciem ofert. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, iz w niniejszym
postgpowaniu dokonat modyfikacji PFU (w poréwnaniu do postgpowania z dnia 4 czerwca
2014 1), w kwestii technologii prowadzenia niektérych prac budowlanych, jak rowniez
w kwestii wykorzystania istniejacych elementéw i ich ilo$ci.
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